浙江省能源业联合会文件

浙能联 (⒛23)2号

关于批准发布 《电动汽车充电站智能运维信息
系统技术规范》团体标准的公告

各相关单位 :

根据 《国家标准化管理委员会民政部关于印发<团体标准管理

规定)的通知》 (国标委联 (⒛19)1号 )的规定和 《浙江省能源

业联合会关于印发(团 体标准管理办法 (试行)>的通知》 (浙能联

(2019)12号 )的相关要求,浙江省能源业联合会组织有关单位

编制的《电动汽车充电站智能运维信息系统技术规范》团体标准已

完成立项、公开征求意见、专家评审等工作,现正式批准发布,标

准编号为 T/ZNL001砭023,该项标准自2023年 2月 9日 起实施。

特此公告。

浙江省能源业联合会

2023年 1月 10日